



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AALBORG EJENDOMME 2 APS
ATLETIKVEJ 11A, 9230 SVENSTRUP J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2023

Michael Perl Karstenskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aalborg Ejendomme 2 ApS Atletikvej 11A 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 36 93 06 75 Stiftet: 15. juni 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Perl Karstenskov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Handelsbanken A/S Østre Havnegade 14 9000 Aalborg Nykredit A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 71 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		199.239	634.922
Andre driftsomkostninger.....		0	-4.060
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	121.867
DRIFTSRESULTAT		199.239	752.729
Andre finansielle omkostninger.....		-108.682	-103.954
RESULTAT FØR SKAT		90.557	648.775
Skat af årets resultat.....	1	-19.923	-131.694
ÅRETS RESULTAT		70.634	517.081
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Overført resultat.....		-429.366	517.081
I ALT		70.634	517.081

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		8.000.000	8.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	8.000.000	8.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.000.000	8.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		51.666	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		500.652	647.764
Andre tilgodehavender.....		61.384	0
Tilgodehavender.....		613.702	647.764
Likvide beholdninger.....		0	1.931
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		613.702	649.695
AKTIVER.....		8.613.702	8.649.695
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.715.547	3.144.913
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....		3.265.547	3.194.913
Hensættelse til udskudt skat.....		511.727	491.802
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		511.727	491.802
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.590.343	4.633.565
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	4.590.343	4.633.565
Gæld til realkreditinstitutter.....		45.500	55.000
Gæld til pengeinstitutter.....		585	412
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.500	40.000
Selskabsskat.....		0	76.503
Anden gæld.....		157.500	157.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		246.085	329.415
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.836.428	4.962.980
PASSIVER.....		8.613.702	8.649.695
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	3.144.913	0	3.194.913
Forslag til resultatdisponering.....		-429.366	500.000	70.634
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	2.715.547	500.000	3.265.547

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	76.503	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-11.929	
Regulering af udskudt skat.....	19.923	67.120	
	19.923	131.694	

Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	2
Kostpris 1. januar 2022.....	6.823.248	
Kostpris 31. december 2022.....	6.823.248	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....	1.176.752	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....	1.176.752	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	8.000.000	

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Retail-ejendom
Dagsværdi 31. december 2022.....	8.000.000

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventet driftsresultat og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 6 % under hensyntagen til beliggenheden i Aalborg (City Syd), stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, indgåede rabatter, tomgang og forhold i øvrigt. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommene.

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	3
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.635.843	45.500	4.491.452	4.688.565	
	4.635.843	45.500	4.491.452	4.688.565	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BSK 9000 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.731 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.000 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene på i alt 2.000 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.

2022

2021

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
